
 

 

TR : DOCUMENTS À EXAMINER D’URGENCE : Mise à jour 

de la page Web du Groupe de travail sur les vaccins sur le 

site Web du CNRC 

De : 

"Aquino, Christine" <christine.aquino@nrc-cnrc.gc.ca> 

À : 

"Letourneau, Marie-Eve" <marie-eve.letourneau@nrc-cnrc.gc.ca> 

Date : 

Lun. 21 septembre 2020 12:21:57 +0000 

Pièces jointes : 

2020-09-21_Update_VTF webpage_v2RSD.docx (99,71 ko) 

Bonjour – vous pourrez répondre lorsque nous aurons reçu l’approbation; 

le document sera traduit d’urgence et il sera publié de façon à coïncider 
avec le registre. 

  

De : Bett, Jason (IC) [mailto:jason.bett@canada.ca]  

Envoyé le : 21 septembre 2020 08:06 

À : Letourneau, Marie-Eve <Marie-Eve.Letourneau@nrc-cnrc.gc.ca>; 
Bildstein, Taylor (IC) <taylor.bildstein@canada.ca> 

Cc : Aquino, Christine <Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca>; Scott-Douglas, 
Roger <Roger.Scott-Douglas@nrc-cnrc.gc.ca>; Bent, Stephen 

(PHAC/ASPC) <stephen.bent@canada.ca>; Kerr, Marita 

<Marita.Kerr@nrc-cnrc.gc.ca>; Eatrides, Vicky (IC) 
<vicky.eatrides@canada.ca>; Gennaro, Miriam (IC) 

<miriam.gennaro@canada.ca> 
Objet : RE : DOCUMENTS À EXAMINER D’URGENCE : Mise à jour de la 

page Web du Groupe de travail sur les vaccins sur le site Web du CNRC 

  

Il serait peut-être intéressant de préciser le délai dans le dernier 
paragraphe. 
  

J’en parlerai avec Mitch et le SM.  
  

Envisage-t-on de publier ce document dès l’approbation du registre? 
  

De : Letourneau, Marie-Eve <Marie-Eve.Letourneau@nrc-cnrc.gc.ca>  
Envoyé le : 21 septembre 2020 07:48 

mailto:Marie-Eve.Letourneau@nrc-cnrc.gc.ca


 

 

À : Bildstein, Taylor (IC) <taylor.bildstein@canada.ca>; Bett, Jason (IC) 

<jason.bett@canada.ca> 
Cc : Aquino, Christine <Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca>; Scott-Douglas, 

Roger <Roger.Scott-Douglas@nrc-cnrc.gc.ca>; Bent, Stephen 
(PHAC/ASPC) <stephen.bent@canada.ca>; Kerr, Marita (Ext.) 

<marita.kerr@nrc-cnrc.gc.ca> 
Objet : DOCUMENTS À EXAMINER D’URGENCE : Mise à jour de la 

page Web du Groupe de travail sur les vaccins sur le site Web du CNRC 
Importance : Haute 
  

Bonjour Taylor et Jason, 
  

À la suite des discussions de ce week-end, vous trouverez en pièce jointe 

nos modifications proposées à la formulation de la page Web actuelle afin 
d’élargir le libellé en ce qui a trait à la transparence.  
  

Le contenu a été examiné et approuvé par Roger. 
  

J’attends vos commentaires le plus rapidement possible. 
  

Cordialement, 

Marie-Eve Létourneau 

Manager, Strategic Communications 
National Research Council Canada / Government of Canada 

marie-eve.letourneau@nrc-cnrc.gc.ca / Cell.: 343-549-3932 

Gestionnaire, Communications stratégiques 

Conseil national de recherches du Canada / Gouvernement du Canada 
marie-eve.letourneau@nrc-cnrc.gc.ca / Cell. : 343-549-3932 
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